
横河煤矿2025年3月份物资采购项目

询价公告

一、采购项目名称：横河煤矿 2025 年 3 月份物资采购项目

二、采购项目编号：SDHNTC-ZB2025-04-02

三、采购项目情况：

货物服务名称 供应商资格要求
采购

规则

横河煤矿2025年

3 月份物资采购

项目，详见第四

部分采购内容及

要求。

1、供应商应当具备下列条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件

2、采购人可以根据项目的特殊要求，规定供应商的特定

条件，但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者

歧视待遇。

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

2.2 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、

规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得再参加该采购项目的其他采购活动。

2.3 供应商须为国内注册具有独立法人资格，且能提供相

应货物及服务的生产商或销售商。

2.4 截止到询价当日，供应商未在“信用中国”、“信用

山东”、“中国政府采购网”等任何一个网站中被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单。

2.5 本次询价不接受联合体。

由供应商自主报

价，每种材料或

设备评比，报价

最低者为该种材

料或设备的成交

供应商



四、获取询价文件

1.时间：2025 年 04 月 09 日至 2025 年 04 月 16 日（北京时间 08 时 30 分至 17 时 30 分，

法定节假日除外）。

2.获取方式：现场或网上（邮箱）获取。获取时需提供以下材料加盖公章的扫描件：

营业执照，同时发邮件至 sdhntc@126.com 并注明联系方式；

3.售价：0元。

五、响应文件提交截止时间及邮箱地址

1.截止时间：2025 年 04 月 17 日 14 时 30 分（北京时间）

2.文件加密发送至邮箱：sdhntc@126.com

注：请在截止时间前发送至指定邮箱，延后发送视为无效报价。

六、询价（开启）时间及地点

1.时间：2025 年 04 月 17 日 14 时 30 分（北京时间）

2.地点：邹城市仁政路 266 号宏河大厦 22 楼会议室

七、联系方式

采购代理机构：山东海纳天成项目管理有限公司

地址：邹城市千泉街道崇义路 118-2 号

联系人： 范金诚

联系方式：15063727606

八、采购清单

横河煤矿 2025 年 3 月份物资采购清单

序号
使用单

位
物料编号 物料名称 规格型号 计量 数量 备注

1 采一 116010002 卡兰 φ89 套 30

2 采一 115009002
顶板离层

仪
WBY-10 轴距 10mm 长度 10m/12m 个 5

3 运转 119005023
外墙用乳

胶漆
白色（18kg/桶） 公斤 144

4 运转 119005095
水性环氧

地坪漆
蓝色 20Kg/桶 公斤 160 注氮站

5 运转 119005094
水性环氧

地坪漆
绿色 20kg/桶 公斤 160 注氮站

6
采二运

转
117016010 毛刷 50mm 把 200

mailto:同时发邮件至zhichengzaojia@126.com
mailto:sdsrxmglyxgs@163.com


7 运转 117016074 滚刷 80mm 把 100

8 采二 117016225 圆滚刷 Φ6cm*10cm 把 30

9 通巷 117016308
拇指滚刷

头
把 50

10 掘一 110006006
气腿式凿

岩机
YT28 含气腿 台 1

11 掘一
锚索张拉

机具
MQ15-180/52 台 1

12 掘一 102006004 铁丝 14# 千克 200

13 掘一 102006001 铁丝 8# 千克 50

14 掘一 118009009 尼龙扎带 300mm*3 根 1000

15 掘一 118009003 尼龙扎带 5*200mm 根 1000

16 掘一 120001011 绝缘胶带 盘 10

17 掘二 120003017 镐把 根 20

18 掘二 116007002 膨胀螺丝 12*150mm 个 200

19 机运 116005004 钻尾钉 个 1000

20 通巷 117017001 风镐 G10 个 1

21 通巷 117016139 风镐钎子 350mm 根 2

22 通巷 115008070
甲烷氧气

测定器

CJY4/25B（C）

防护等级 IP65

开机时长不小于 11 小时，测量误差

0.01%范围内,两年质保期（免费维

修更换）

台 6

23 通巷 115008069
一氧化碳

测定器

CTH1000(A)

防护等级 IP65

开机时长不小于 11 小时，测量误差

0.01%范围内,两年质保期（免费维

修更换）

台 4

24 通巷 116047004
外丝铝喷

头
DN20 个 100

25 通巷 116009001 绳卡 M6 个 100

26 通巷 105010001 采样气囊 个 30

27 通巷 115008053 高速风表 DFA-4 台 1

28 运转 102005002

矿用钢丝

骨架聚乙

烯复合管

Φ110mm 6.4Mpa 6 米/根 米 60 -258 轨道巷供水管

29 运转 104003018 草酸 公斤 200 职工澡堂

30 运转 121015043 卫生纸 12 卷/6kg/提 提 5 小澡堂

31 运转
晶钻防水

胶
透明 公斤 40 职工澡堂

32 运转
密封橡胶

条
厚 2.5cm、宽 4.2cm 米 50 井下避难硐室

33 运转
密封橡胶

条
厚 2.3cm、宽 7cm 米 30 -258 泵房

34 运转 行程开关 LX6-(01Q)/220V 个 2 主副井绞车

35 运转 114001009
中间继电

器
RXM2AB2BD/24V 个 2 主副井绞车

36 运转
中间继电

器
JZ7-44/36V 个 2 主副井绞车



37 运转 114001005
中间继电

器
MY4N-J24VDC 个 2 井下变电所

38 运转
交流接触

器
LC1-D115...C、380V/150A 个 2 主副井绞车

39 运转
真空接触

器
CKJ5D、36V/80A 个 2 主副井绞车

40 运转 114027033 编码器 A-ZKD-13-200BM-G-24V 个 2 主副井绞车

41 运转
控制变压

器

BKC-200W、出级：100V、次级：

180V/200V/220V
个 3 井下变电所

42 运转
控制变压

器

BK-500VA、输入：660V、输出：36V、

50V、127V
个 2 井下变电所

43 运转
油浸牛油

盘根
12×12mm 公斤 10

44 运转 106020009
油浸牛油

盘根
16×16mm 公斤 10

45 运转 106020001
油浸牛油

盘根
18×18mm 公斤 10

46 运转 106020002
油浸牛油

盘根
20×20mm 公斤 10

47 运转 115008114 真空表 YTN-100、0--0.1Mpa 块 6

48 运转 115002019
耐振压力

表
YTN-100、0-6Mpa 块 6 副井上下井口液压站

49 运转 115002020
耐振压力

表
YTN-100、0-2.5Mpa 块 6 井下泵房、抽风机房

50 运转 115002018
耐振压力

表
YTN-100、0-16Mpa 块 6 副井井口液压站

51 采一
耐震压力

表
YN100Π-4 个 2 水处理

52 采一
耐震压力

表

型号:BZY60、规格 0-60MPa、螺纹：

KJ10
个 20 支架用

53 采一
耐震压力

表

型号:BZY6、规格 0-6MPa、螺纹：

KJ10
个 2 阻化泵

54 采一
耐震压力

表

型号:BZY6、规格 0-6MPa、螺纹：

M20x1.5
个 2 液压泵箱用

55 运转 120004152
不锈钢水

龙头
DN15 单冷款、铜芯、大弯管 个 5 水暖维修



56 运转 120004157
不锈钢水

龙头
DN15 冷热款、铜芯、大弯管 个 2 水暖维修

57 运转 120004104 软管
304 不锈钢编制软管、4分、80cm/

根
根 10 办公楼卫生间维修

58 运转 111025046 角阀 4 分、不锈钢体铜芯、通用角阀 个 10 办公楼卫生间维修

59 运转 120004160
小便池感

应器
明装、进水口径 15mm、电池装 个 10 办公楼卫生间维修

60 运转 120004161
小便池感

应器
暗装、进水口径 15mm、电池装 个 10 办公楼卫生间维修

61 运转
不锈钢下

水器

50 型、带塑料伸缩排水弯管、80cm/

根
套 5 办公楼卫生间维修

62 运转
不锈钢下

水器

40 型、带塑料伸缩排水弯管、80cm/

根
套 5 办公楼卫生间维修

63 运转 116070002 铜球阀 DN20 个 20 澡堂及井口暖气改造

64 运转 116070001 铜球阀 DN15 个 20 澡堂及井口暖气改造

65 运转 116070006 铜球阀 DN25 个 20 澡堂及井口暖气改造

66 运转 116070005 铜球阀 DN50 个 15 澡堂及井口暖气改造

67 运转 102017003 镀锌钢管 DN15 公斤 200 澡堂及井口暖气改造

68 运转 102017006 镀锌钢管 DN20 公斤 400 澡堂及井口暖气改造

69 运转 102017004 镀锌钢管 DN25 公斤 600 澡堂及井口暖气改造

70 运转 102017005 镀锌钢管 DN50 公斤 1000 澡堂及井口暖气改造

71 运转 116033006 弯头 DN15 个 40 澡堂及井口暖气改造

72 运转 116033003 弯头 DN20 个 40 澡堂及井口暖气改造

73 运转 116041003 对丝 DN15 个 80 澡堂及井口暖气改造

74 运转 116041002 对丝 DN20 个 80 澡堂及井口暖气改造

75 运转 116042010 活接 DN15 个 40 澡堂及井口暖气改造

76 运转 116042004 活接 DN20 个 40 澡堂及井口暖气改造

77 运转 116036008 正三通 DN15 个 20 澡堂及井口暖气改造

78 运转 116036005 正三通 DN20 个 40 澡堂及井口暖气改造

79 运转 116042006 管箍 DN15 个 40 澡堂及井口暖气改造

80 运转 116042005 管箍 DN20 个 40 澡堂及井口暖气改造



81 运转 116031015 丝堵 DN15 个 15 澡堂及井口暖气改造

82 运转 116031016 丝堵 DN20 个 15 澡堂及井口暖气改造

83 运转 116037001 异三通 DN20 变 DN15 个 20 澡堂及井口暖气改造

84 运转 PPR 管
25PPR（6 分）、2.8mm、4 米/根、

冷水
根 30

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

85 运转 PPR 弯头 25PPR（6 分）、等径弯头 个 30
卫生间、小澡堂暖气改

造维修

86 运转 PPR 直接 25PPR（6 分）、等径直接 个 30
卫生间、小澡堂暖气改

造维修

87 运转 PPR 三通 25PPR（6 分）、等径三通 个 10
卫生间、小澡堂暖气改

造维修

88 运转
PPR 活接

铜球阀
25PPR（6 分） 个 10

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

89 运转
PPR 双头

活接
25PPR（6 分） 个 20

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

90 运转
PPR 直接

内丝
25PPR（6 分）*3/4（6 分） 个 10

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

91 运转
PPR 内丝

弯头
25PPR（6 分）*3/4（6 分） 个 10

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

92 运转
PPR 外丝

弯头
25PPR（6 分）*3/4（6 分） 个 10

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

93 运转
PPR 外丝

三通
25PPR（6 分）*1/2（4 分） 个 20

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

94 运转
PPR 内丝

三通
25PPR（6 分）*1/2（4 分） 个 20

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

95 运转
PPR 外丝

三通
25PPR（6 分）*3/4（6 分） 个 20

卫生间、小澡堂暖气改

造维修

96 运转 PPR 管帽 25PPR（6 分） 个 10
卫生间、小澡堂暖气改

造维修

97 运转 PPR 管卡 25PPR（6 分） 个 150
卫生间、小澡堂暖气改

造维修

98 运转 116006002 塑料胀芯 M6*30、带自攻丝 个 1000

99 运转
迷你圆炮

钉
7.3 口径 个 1000

100 皮带 120003018 机布 公斤 30

101
采一掘

一皮带
120003061 编织袋 个 1500

102
采一掘

一
120002005 变色硅胶 500g/瓶 瓶 80



103 皮带 101009002 凡士林 盒 50

104 运转 121015090 垃圾袋 黑色、背心式、450*500mm 个 1000

105
掘一皮

带通巷
112006023 切割片 107*1.2*16mm 片 90

106
机厂通

巷
112006008 切割片 400*3.2*32mm 片 50

107 机厂 111012001 焊条 φ4.0 J422 公斤 60

108 机厂 111012002 焊条 φ3.2 J422 公斤 40

109 机厂 115008005

氧气表

（氧气减

压器）

YQY-0811 华青 块 2

110 机厂 115008004

乙炔表

（乙炔减

压器）

YQY-03K 铜 华青 块 2

111 机厂 117013013

回火器

（乙炔回

火防止

器）

HF2 个 4

112 机厂 105006005 氧气管 DL-Q-3008Y Φ8mm 盘 2

113 机厂 105006006 乙炔管 Φ8*30 三胶二线 盘 2

114 机厂 117013015 割嘴 2# 盒 2

115 机厂 117013014 割嘴 3# 盒 2

116 机厂 117013016 割枪 3# 把 2

117 机厂 120003116 绝缘纸 DMD F 级 粉色 厚度 0.2mm 耐高温 公斤 10

118 总务科 121015008 手套 胶皮 双 5

119 煤场
启动充电

机
AW60 380V 台 1

120 煤场 120001004
PVC 电气

胶带
只 20

121 煤场 120004045
螺栓松动

剂
瓶 20

122 煤场 121016030
千兆光纤

收发器

TLFC-311A/B 千兆 单模单纤 20KM/

波长 1310nm
套 1

123 生活科 118002004 五孔插座 明装五孔 个 5

124 生活科 118002008
墙壁开关

（明）
单控开关 个 5

125 生活科 多孔插排 3m-607 个 2

126 生活科 116046002 水嘴 20 个 10

127 生活科 116046001 水嘴 15 个 10

128 生活科 109004003

国标纯铜

芯护套线

2芯

2.5 平方 米 100

129 生活科 109004001

国标纯铜

芯护套线

2芯

4.0 平方 米 100



130

采一掘

二运转

总务煤

场

121015013 大扫帚 把 25

131

采一掘

二运转

煤场生

活科

121015017 小扫帚 把 25

132
采一掘

二
121014030 宽拖把 60cm 把 5

133

掘一运

转总务

生活科

121014018 宽拖把 80cm 把 21

134 运转 124008041 油缸 Y-HG1、50/36×220 个 2 副井上下井口

135 运转 油缸 Y-HG1、50/36×400 个 2 副井上下井口

136 运转 节流阀 LF-L10H-S 个 2 副井上下井口

137 运转 液压马达 2K-100 台 2 副井上下井口

138 运转 液压马达 6K985 台 2 副井上下井口

139 运转 124014036
ABB 变频

器风扇

D1751S24B8CP329 DC24V 3.4A

ACS580 变频器（ABB ）
个 2 空压机

140 运转 124014037
ABB 变频

器风扇

2410ML-05W-B79 DC24V 0.25A

ACS580 变频器（ABB ）
个 2 空压机

141 运转 分闸线圈 CT14、DC220V 个 5 35kV 变电所

142 机运
猴车防逆

转拖绳轮
件 4

143 运转 111017013 法兰闸阀 DN100 1.6MPa 个 5 澡堂及井口暖气改造

144 运转 111017022 法兰闸阀 DN80 1.6MPa 个 4 澡堂及井口暖气改造

145 运转 111017001 法兰闸阀 DN65 1.6MPa 个 4 澡堂及井口暖气改造

146 运转 111019005
法兰截止

阀
DN100 1.6MPa 个 4 澡堂及井口暖气改造

147 运转
法兰截止

阀
DN80 1.6MPa 个 4 澡堂及井口暖气改造

148 运转 111019004
法兰截止

阀
DN65 1.6MPa 个 4 澡堂及井口暖气改造

149 各单位 122009001 透明皂 雕牌立白 202 克 1680

150 各单位 122009014 洗发水 舒蕾蒂花之秀 650 540

151 各单位 122009017 沐浴露 舒蕾 400 蒂花之秀 400 540



152 各单位 122010001 毛巾 纯棉 500

153 各单位 122004001 线手套 200

154 各单位 122002003 防砸胶靴 飞鹤牌 50 42#43#各两箱 44#一箱

155 各单位 122002010 工矿靴 飞鹤牌 20 42#43#各一箱

156 各单位 122007002 布袜 200

157 各单位 122007003 线袜 纯棉 200

158 各单位 122005003 防护滤棉 3M 1000

九、重要说明

1、如若成交，成交供应商不得以成交金额低、型号核实错误、报价错误等原因放弃送

货，否则视为违约，责任自负。采购人有权采取进一步措施。

2、本项目如有必要澄清和修改需要发布变更公告的，将在中国采购与招标网（https:

//www.chinabidding.com.cn/）、山东省采购与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、

山东宏河控股集团有限公司（http://sdhhkgjt.com/）上发布。请各潜在供应商及时关注

相关信息。同时，依据相关法律法规规定，变更公告一旦发布即视为以书面形式通知所有

潜在供应商。

发 布人：山东宏河控股集团有限公司横河煤矿

山东海纳天成项目管理有限公司

发布时间：2025 年 04 月 09 日




